
Id: EMMSP-AFNEM-UVBRT-QVYHS-SRCHV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 19/V/11
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 22 lutego 2011 r.

w sprawie zamiaru zamknięcia Punktu Przedszkolnego w Dubidzach. 

Na podstawie art. 14 a ust. 1 a oraz art. 59 ust. 1 i art. 59 a ust. 1 w zw. z art. 5 c pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty ( t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Podejmuje się zamiar wyłączenia z sieci oraz zamknięcia z końcem roku szkolnego 2010/2011 Punktu 
Przedszkolnego w Dubidzach, zapewniając jednocześnie możliwość kontynuowania wychowania przedszkolnego 
dla wychowanków zamykanego punktu w oddziałach przedszkolnych Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Dubidzach. 

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Wójta Gminy do dokonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia 
procedury zamknięcia, w szczególności do zawiadomienia o zamiarze rodziców uczniów i Kuratora Oświaty oraz 
wystąpienia do Kuratora Oświaty w Łodzi o opinię w tym temacie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Nowa Brzeźnica 

Jolanta Bednarska


